
CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE LONDRINA – CONSEMMA. 
 

 

RESOLUÇÃO Nº009 de 08 de fevereiro de 2006.  
 

 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE LONDRINA - CONSEMMA, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei n o 4.806, de 10 de outubro de 1.991, 

alterada pela Lei 9.285 de 19 de dezembro de 2003 e tendo em vista o disposto em seu 

Regimento Interno definido pela Resolução nº 003 de maio de 2004, e considerando a eleição 

em plenária ocorrida no dia 08 de fevereiro de 2006;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º  Designar os membros deste Conselho para comporem a Presidência, Diretoria 

Executiva e Secretaria Executiva, respectivamente: 

I - Presidente – Fernando João Rodrigues de Barros 

II - Comissão Executiva – Gerusa Alves da Silva Fontana Panerari; Gladiston Gonçalves 

Gouvea; João Batista Moreira Souza; Luciano Ramos Paiva; Manoel Ronaldo Carvalho 

Paiva; Suzana Maria Rockenbach. 

III - Secretario Executivo – Carlos Eduardo Levy. 

§ 1º -   As atribuições e prerrogativas de cada função são definidas no Regimento Interno do 

Consemma. 

§ 2º -   Fica eleita Suzana Maria Rockenbach como coordenadora da Comissão Executiva.. 

 

Art.2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Fernando João Rodrigues de Barros 
Presidente do  CONSEMMA 

 


